ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

Imaruí, 18 de fevereiro de 2014

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Imaruí/SC, no uso de suas atribuições legais, divulga a
Classificação Final para o Processo de Avaliação e Seleção de Candidatos, em
caráter temporário, para preenchimento de vagas no âmbito da Secretaria
Municipal de Educação, referente a Republicação do Edital Nº 02/2014.

MANOEL VIANA DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS

HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral          Específico       Títulos           Nota Final
 1    3691 EVANI DE OLIVEIRA  18/12/1971  32,00  32,00  10,00  74,00
 2    3748 CLARICE DE SOUZA PADILHA  13/10/1987  32,00  24,00    3,00  59,00
 3    3801 VALDETE MANOEL DA SILVA  07/01/1965  28,00  24,00      5,50  57,50
      4    3633 JAINE SABINO PADILHA RIBEIRO       31/08/1992  28,00  16,00  10,00  54,00

NÃO HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                   Geral          Específico        Títulos          Nota Final
 1    3568 DÉBORA MARQUES FELIPE  18/02/1986  24,00  32,00     0,00  56,00
 2    3629 EDIMARA MARCELINO MACHADO  17/11/1992  20,00  16,00      0,00  36,00
 3    3711 PABLINNY FRANCISCO DE OLIVEIRA  04/09/1995  20,00                 8,00     0,00  28,00

PROFESSOR DE ARTES

HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico            Títulos           Nota Final
 1     3799 ISRAEL CORREA  26/07/1980  32,00            24,00      10,00  66,00
 2     3768 PATRíCIA DAMáZIO DOMINGOS  14/12/1978  36,00            16,00       10,00 62,00
 3     3763 MRCIA ANDRéA MONTEIRO RAFAEL  25/09/1970  24,00            20,00        10,00 54,00
 4    3641 SUZIANE POLUCENO VIANA  16/11/1976  32,00              8,00      10,00 50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3

NÃO HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico            Títulos           Nota Final
 1     3627 ELDICLéSIA ANACLETO DOS SANTOS 26/01/1995  40,00            16,00         0,50     56,50
 2     3631 DENISE MONTEIRO VIEIRA ADAM  26/03/1973  36,00              8,00       0,00     44,00
 3     3704 ANA CAROLINI DE SOUSA  09/02/2014  36,00              4,00       0,50                 40,50

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
       1      3727 PATRíCIA CRESCENCIO  22/08/1985  36,00  20,00 10,00  66,00
 2      3699 ALEXANDRA DE OLIVEIRA JERôNIMO  14/02/1974  40,00  20,00   1,00  61,00
 3      3674 MARCIA LUCIA MACIEL  17/07/1986  32,00  24,00   3,00  59,00
 4      3715 NAYSSA IDALINO  24/02/1991  32,00  20,00   4,00  56,00
 5      3619 RAFAELA VIEIRA ADRIANO  10/02/1989  24,00  12,00   1,00  37,00

NÃO HABILITADO
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico            Títulos           Nota Final
 1    3638 CLAITON CELIO OLIVEIRA DOS PASSOS 23/04/1972  32,00  16,00      0,00  48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4

PROFESSOR DE CIÊNCIAS EJA

HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1   3700 ALEXANDRA DE OLIVEIRA JERôNIMO  14/02/1974  20,00  36,00 1,00  57,00

NÃO HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1   3565 ROZILENE JEREMIAS GOULART  12/12/1985  32,00  32,00 0,00  64,00
 2   3795 HALINE DE MENDONÇA JACQUES DIAS 24/03/1976  28,00  24,00 0,00  52,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1 3653 MARCELO SEBASTIãO FERNANDES  03/10/1986  36,00  24,00 10,00  70,00
 2 3826 JONAS NUNES GONZAGA  14/11/1991  24,00  24,00 10,00  58,00
 3 3563 MAYARA FAUST  04/01/1984  28,00  8,00              10,00  46,00

NÃO HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
         1  3562 JULIANO DA ROSA PEREIRA  23/11/1984  32,00  28,00 10,00  70,00
         2  3783 HELLEN MARTINSK ALBINO  09/10/1986  32,00  24,00 10,00  66,00
         3  3651 RAFAELA FAUST SOUZA  08/08/1992  28,00  16,00 10,00  54,00
         4  3692 ORLANDO GUERDET MENDES  11/06/1982  20,00  20,00 10,00  50,00
         5  3675 PAULO CESAR PEREIRA  21/10/1966  28,00  20,00   0,50  48,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

5

         6  3626 EMERSON VITOR JUNIOR  10/07/1993  24,00  16,00    0,00  40,00
         7  3780 MáRIO JOSé CARDOSO  15/01/1972  24,00  12,00    0,00  36,00
         8  3753 BIBIANE VIEIRA RODRIGUES  07/11/1995  24,00  12,00    0,00  36,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA EJA

HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1     3654 MARCELO SEBASTIãO FERNANDES  03/10/1986  36,00  28,00 10,00  74,00

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS E NIVELAMENTO EJA

HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1     3725 PATRíCIA DAMáZIO DOMINGOS  14/12/1978    28,00  28,00 10,00  66,00
       2  3808  MARIA APARECIDA DE SOUSA          24/05/1964        24,00      20,00   3,00              47,00

NÃO HABILITADO
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1     3617 FLAVIA DE SOUSA GONÇALVES  29/04/1980  24,00  24,00   1,00  49,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1    3642 JAQUELINE FLORENTINO DAMAS  08/09/1983  36,00  28,00   9,00  73,00
 2    3610 DENISI VIEIRA DAMAS  22/12/1985  36,00  24,00 10,00  70,00
 3    3749 MAYARA MEDEIROS LOURENçO PADILHA 16/03/1989  36,00  32,00   1,00  69,00
 4    3581 CATIA SIMONE DE CARVALHO  20/03/1975  32,00  32,00   1,00  65,00
 5    3591 ÉDINA BERKENBROCK ALVES  19/01/1987  24,00  16,00 10,00  50,00
       6    3584 NILZA AGUEDA DUARTE  09/12/1957  24,00  24,00   1,00  49,00
       7    3831 CLAUDINETE VILSON DA SILVA  05/06/1982  24,00  20,00   1,00  45,00
      8    3724 DENISE JOãO INEZ DUARTE  17/01/1978  16,00  16,00 10,00  42,00

NÃO HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1    3787 ELIANE ALCEBíADES NUNES  20/07/1973  40,00  36,00    8,50  84,50
       2    3802 MARIA APARECIDA ANTUNES BALBINO 18/12/1981  40,00  28,00 10,00  78,00
 3    3609 JULIO CESAR VIEIRA  14/06/1983  48,00  28,00   0,00  76,00
 4    3746 FABIANA DOS REIS MATIAS  27/03/1994  36,00  36,00   0,00  72,00
 5   3579 KELI SABINO PADILHA  09/11/1992  36,00  32,00   0,00  68,00
 6   3717 OTILIA ROCHADEL NUNES DE CASTRO 04/02/1970  28,00  28,00 10,00  66,00
 7   3634 ADRIANA DE CASTRO MEDEIROS BARRETO 03/09/1973  28,00  28,00 10,00  66,00
 8   3569 TAINARA FERNANDES DELFINO  19/12/1995  36,00  20,00 10,00  66,00
 9   3688 TAMIRES DA SILVA MONTEIRO  21/03/1995  36,00  28,00   0,00  64,00
 10   3595 DEIVID NUNES DE SOUSA  12/04/1994  28,00  28,00   6,50  62,50
 11   3596 SABRINA TORQUATO MENDES  19/06/1992  36,00  24,00   0,50  60,50
 12   3720 ROSILENE DE SOUZA CARDOSO DE   18/05/1971  20,00  24,00 10,00  54,00
 13   3685 ELISABETE MARIA FORTUNATO DUARTE 28/11/1955  20,00  20,00 10,00  50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

7

 14   3613 SINARA ALVES  30/09/1988  20,00  20,00 10,00  50,00
 15   3807 MARIA APARECIDA DE SOUSA  24/05/1964  32,00  12,00   2,00  46,00
    16    3809 MONICA ELLER SELHORST  13/03/1994  28,00  16,00   0,50  44,50
 17   3760 INDIANARA DE OLIVEIRA FERMINO  26/12/1986  16,00  20,00   0,00  36,00
 18   3599 DAYANI DE OLIVEIRA CARDOSO  13/06/1992  16,00  16,00   0,50  32,50
 19   3740 MARIA DE FATIMA MADALENA SIMãO  12/03/1959  24,00                 4,00   2,00  30,00
 20   3777 IARA LUCIA DUTRA CORREA  29/01/1971  12,00  12,00   1,00  25,00
 21   3696 ANA CAROLINA FERNANDES MENDES 26/10/1993  12,00  12,00   0,00  24,00

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

HABILITADO
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
       1    3650 REGILANE SEBASTIãO FERNANDES  11/07/1982  36,00  32,00 1,00  69,00

PROFESSOR DE HISTÓRIA

HABILITADO
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1    3645 RAMONA DOS PASSOS DA SILVA  03/07/1984  32,00  24,00 10,00  66,00

NÃO HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
       1    3698 LUIZ FILIPE DOS PASSOS  26/06/1994  44,00  32,00 10,00  86,00
       2 3577  KATYLEN HOEPERS MATTOS SILVA          21/03/1990        44,00       20,00   0,50              64,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

8

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

HABILITADO
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
        1   3649     SEBASTIAO JOSE VIANA  02/04/1967  28,00  28,00 10,00  66,00
        2 3640 ELISANGELA AVILA MAXIMIANO          18/01/1979        44,00       8,00    1,00  53,00

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA EJA

HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1     3774 LUANA MARQUES MACHADO DE SOUZA 28/04/1992  32,00  28,00 10,00  70,00
 2     3813 DANIELA DALPIAZ PEREIRA  31/12/1975  28,00  28,00    3,00  59,00

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
       1     3712 LUANA MARQUES MACHADO DE SOUZA 28/04/1992  32,00  28,00 10,00  70,00
 2     3788 DANIELA DALPIAZ PEREIRA  31/12/1975  28,00  28,00    3,00  59,00
 3     3639 ELISANGELA AVILA MAXIMIANO  18/01/1979  28,00  12,00    1,00  41,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

9

NÃO HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1     3726 DANIEL CRESCENCIO  27/02/1983  36,00  32,00 0,00  68,00
 2     3822 RODOLFO DE SOUZA ÁVILA  11/05/1987  40,00  20,00 0,00  60,00

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
       1     3811 WANDER LUIZ DA ROCHA FLOR  22/12/1989  48,00  40,00   10,00  98,00
       2     3601 AILTON SILVEIRA JUNIOR  19/04/1983  24,00  20,00   10,00  54,00
     3     3625 LUANA CAROLINE DE SOUSA DOMINGOS 25/12/1991  32,00  20,00     1,00  53,00

NÃO HABILITADOS
 Class Código Nome Candidato                                                      Data Nasc                    Geral       Específico         Títulos           Nota Final
 1 3750 KATIA REGINA URBANO RAULINO  18/05/1963  40,00  24,00 0,50  64,50
 2 3761 MARIA LUISA DOS PASSOS DA SILVA  03/11/1991  40,00  24,00 0,50  64,50
 3 3728 PATRíCIA CRESCENCIO  22/08/1985  40,00    8,00          10,00  58,00
 4 3713 DALVâNIO JOãO BORGES  12/07/1975  32,00  20,00 0,00  52,00
 5 3682 SABRINA PEREIRA FLAUZINO  11/05/1994  32,00  12,00 0,50  44,50
 6 3661 RENATO SCHULLER  27/11/1971  20,00                 8,00 0,00  28,00

Os demais cargos encontram-se em anexo.